
1 

 

 

 
 

VÄLKOMMEN TILL EKLIDEN! 

 
Här finns lite grundläggande information om vår förening. Föreningens stadgar 

och medlemslista samt annan information finns på vår hemsida. Här finns även 
information om styrelsens sammansättning och ansvarsområden för 

styrelsemedlemmarna.  

 

Föreningen här även en Facebookgrupp. För att gå med, gå in på 

www.facebook.com/groups/farstaekliden och ansök om att gå med. Gruppen 

heter "Samfällighetsföreningen Farsta Ekliden". Gruppen är stängd för 
allmänheten och går i nuläget inte att hitta i Facebook-appen eller inne i 

Facebooks sökruta innan man är medlem, utan skriv in sökvägen ovan i din 

webbläsare så kommer du rätt.   

 

Styrelsen träffas ca en gång i månaden och behandlar frågor löpande som berör 

ekonomi och skötsel av föreningens gemensamma angelägenheter. Kontakta 
styrelsen om det är något du undrar över eller om du har några förslag till 

verksamheten. 

 

GEMENSAMHETSLOKAL 

 

Vi har en lokal som används för pingisspel mm. Lokalen ligger bredvid 
Ekshäradsgatan 202. Lokalen får användas från kl. 10 till kl. 21. I denna lokal 

förvaras också en del bord och stolar som lånas ut till föreningens medlemmar. 

Det går även att låna lokalen om man behöver extra plats för övernattning av 

besökare. 

 

Nycklar till lokalen kan ni låna av någon i styrelsen. Lämna lokalen i det skick 
ni själva önskar den! 

 

Under lokalen finns värmecentralen. Där förvarar vi diverse redskap som lånas 

ut till medlemmarna. Där finns en lång stege, skottkärra, och en elektrisk 

häcksax.  

 
 

http://www.facebook.com/groups/farstaekliden
http://www.facebook.com/groups/farstaekliden
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PARKERING OCH GARAGEN 

 

Parkera alltid med bilens front ”inåt” i P-rutan för att undvika avgaser direkt mot 
tomterna. Backa alltså inte in bilen vid parkering. Parkering får inte ske på våra 

inomkvartersvägar annat än i samband med av och pålastning. Biltvätt är inte 

tillåten på parkeringen.  

 

I garagen finns el som betalas gemensamt av föreningen. Denna får enbart 

användas för tillfälliga insatser, t.ex. vid dammsugning av bilar. Man får inte ha 
utrustning som kontinuerligt drar el. En övergång håller på att ske till kall-

garage för att minska föreningens kostnader så förvara inte frostkänsliga saker i 

garagen. 

 

 

CONTAINER 

 

Fyra gånger per år beställer vi hit en container där grovsopor kan slängas. I varje 

medlemsinformation finns ett kalendarium där tiderna för året framgår. 

 

 

VATTEN OCH AVLOPP 

 

Föreningen har ansvar för områdets gemensamma avloppssystem innan det 

ansluter till stadens ledningar. Respektive fastighetsägare ansvarar för 

avloppsrör inom sin fastighet. För att undvika onödiga stopp i avloppen är det 

absolut förbjudet att slänga sådant som ej hör hemma där. Trosskydd, 

tvättlappar, hushållspapper, bomull, tops och dyl får inte slängas i avloppet. 
 

Ta reda på var avstängningskranar för vatten finns ifall det skulle bli läcka. I 

regel finns kranarna i gavelhusen, men det finns också avstängningar inne i varje 

hus. Fråga dina grannar om du är ny och undrar var kranarna finns. 

 

Kartor över ledningsnätet och större avstängningskranars placering finns på 
hemsidan. 

 

 

KABEL TV OCH BREDBAND 

 
Föreningen är ansluten till ComHem Kabel TV. I föreningens abonnemang ingår 

ett TV-grundutbud men även bredband och Ip-telefoni som alltså betalas 

gemensamt. För en extra kostnad man varje medlem beställa fler kanaler och 

snabbare bredband. Vid fel kontakta i första hand ComHem. 
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VÄRME 

 
Föreningen har ett gemensamt värmesystem som alla fastigheter är anslutna till. 

I sin egen fastighet kan man justera värmen genom att öppna eller stänga 

ventilerna på elementen. Däremot får man inte ändra på inställningen på den 

stora justeringsventilen som normalt finns i taket på bottenvåningen. Då 

påverkas nämligen fördelningen av värme till de närmast liggande fastigheterna. 

Behöver man av någon anledning stänga av värmen till fastigheten måste 
ventilen ställas i exakt samma läge som innan! Kontakta den som är ansvarig i 

styrelsen om du är osäker. Kontakta även styrelsen om värmen inte fungerar 

som den ska! 

 

 

GEMENSAMMA AKTIVITETER 

 

Föreningen har två städdagar per år (två lördagsförmiddagar) - se kalendariet. 

Information med arbetsuppgifter mm kommer ca 3 veckor innan. 

 

Valborg firar vi gemensamt med en majbrasa på berget ovanför sjön. 

 
Föreningens årsmöte sker vanligtvis sista veckan i oktober. Styrelsen skickar ut 

kallelse ca en månad före mötet.  

 

Engagemang   

 

Vår förening upprätthålls genom allas engagemang och deltagande. För att 
kunna upprätthålla en god ordning i vår samfällighet så önskar vi allas 

deltagande och bidrag. Allt från att medverka vid vår- och höststädning i 

området till att engagera sig i styrelsen. Hör av dig till valberedningen för att 

anmäla intresse för att medverka i styrelsen.  

 

Vi hoppas du kommer trivas inom samfälligheten Farsta-Ekliden, varmt 
välkommen! 


